W onegdajszym (45 Nrze) Kurjera, w arty
kule o wydaniu polskiem dzieł Kopernika, zaszła omyłka druku
co do wyrazu a u t o g r a f u (6ty wiersz od dołu), który czytać

.________________________________________ należy izo g ra fu . __

W Drukarni Kurjera W arsz:. Wolno drukować. W arszawa d. 7 (19) Lutego 1853 r.— Starszy Ceuzor, Radca Dw: L. T. Tripplm .